E f g

underthens Caplann
Wilhelm Kholb
Dechand zu Pondorff.

14. Dekanat Reißing

Obedienciam humilem cum omni pro[mptitudine] obsequendi, reverendissime in
christo pater illustrissimeque princeps mandatum ch p v mihi missum ea, qua decuit
reverencia recepi, aperui, perlegi et sane intellexi.

Et tamquam filius obedientie confratribus meis in generlai convocatione in eorum
propriis personis repertis in facies insinuavi, intimavi etc. proposse declaravi et singula-
riter singulos ad ea in mandato contenta sub pena indignacionis ch p v diligenter
interrogavi. Et primo de generali concilii insinuacione nobis legitime facta, deinde de
provinciali et diocesana sinodis ante generale concilium celebrandis. Et quia ch p v a
visitacione hujusmodi diocesani ex causis nos absolvit, mandans tantummodo de pro-
vida et matura deliberacione et consilio dando, quomodo provincialis sinodus et gene-

rale concilium sit visitandum et de oneribus et gravitatibus propalandis et debiis diligenter inscribendis, hiis omnibus auditis et diligenter ruminatis, responderunt omnes quasi una voce, onus eorum humerum in positum ab eis satis grave fore, ch p v hoc in facto informacionem modum et formam visitandi sinodum, morum ac vitam clericorum reformacio[nis] metam ponere neque necessarium fore ch p v informacione eorum in huius causis indigere, cum sanior intellectus, maior copia iurisperitorum apud ch p v sit, quasi apud eos omnes rogamus, it[a]que omnes in decanatu Reyssing unanimiter humiliiter, et causa dei et quantum nobis convenit, exposcimus, quantus ch p v provinciale sinodum ac etiam generale concilium (si possibile foret) personaliter visitare velit, ibidemque omnia et singula cum aliis coepiscopis fidei necessaria ratificare, approbare et cludere, dantes super hoc ch p v et procuratoribus ch p v, si et iuguta ch p v personae comparere non possit aut quoscumque ch p v ad sinodum aut generale concilium miserit commissionem, plenariam liberam et omnimodam potestatem, omnia et singula in hac causa agenda et facienda necessaria, nostro nomine inprimis et certa ea necessaria faciendum, gerendum, exercendum et procurandum, que nos omnes faceremus seu facere possemus, si premissis personaliter interessemus. Et si talia forent, que mandatum exigerent magis speciale, quam presentibus et expressum promittimusque harum literarum serie ch p v sub yppoteco et obligatione omnium bonorum nostrorum presentium et futurorum ac quilibet alia iurium et facti renunciatione et cautela, omnia et singula prescripta et ea, que adhuc in hac causa constat, p v agenda forent, firmiter observare. Et quia notarium publicum non habemus volentes et per omnia sperantes, quod illum notarii defectum presentes litere decani nostri signeto et subscrpcione et aliorum confratrum de capitulo ad hoc electorum, vocatorum et rogatorum testium propriarum manuum subscriptione roborate supplere possint et valeant. Acta sunt hec in domo dotis Abensperg anno domini etc. 37° 26 aprilis.